UBND HUYỆN BÙ GIA MẬP   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:         /TB-TCKH                                              Bù Gia Mập, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mất biên lai thu tiền ủng hộ

Căn cứ Quyết định 94/2005/QĐ-BTC ngày 12/12/2005 của Bộ Tài chính về việc

ban hành “Chế độ kế toán ngân sách và tài chính xã”;

Căn cứ Báo cáo số 73/BC-UBND đến ngày 29/12/2023 của UBND xã Phú Văn

về việc báo mất biên lai đóng góp ủng hộ năm 2023;

 Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Bù Gia Mập thông báo số mất biên lai, như

sau:

STT
Đơn vị phát

hành
Ký hiệu

Quyển

số
Số Sêri

Số liên

thất thoát

Ghi chú

1
UBND xã Phú

Văn
BL/2021 929 46401 03

Nay Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện Bù Gia Mập thông báo để các cơ quan,

đơn vị biết số biên lai trên không còn giá trị sử dụng. Để kịp thời ngăn chặn số biên

lai trên bị thất thoát và ngăn ngừa kẻ xấu sử dụng bất hợp pháp số biên lai nói trên,

trong quá trình kiểm tra, kiểm soát, nếu phát hiện được người sử dụng thì thu hồi

hoặc giữ lại và báo ngay cho Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Bù Gia Mập biết để

kịp thời xử lý (qua số điện thoại 0271.3727123).

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của các cơ quan, đơn vị có liên

quan./.

Nơi nhận:                 KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Sở Tài chính;       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- UBND huyện;

- Công an huyện;

- Phòng Tài chính- KH các huyện thị xã

- UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện;

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:02:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thị Lan Hương<nguyenthilanhuong.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:25:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:26:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:26:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:26:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!